Switch

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

DAHUA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

Uriin

S105 5PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

S108 V3 8PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

SG108M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

TEG2205D 5GE PORT, CLOUD YONETILEBILIR
SWITCH

PFS3005-5GT-L 5PORT 5XGE NETWORK SWITCH

TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

SG106PC 6 PORT GIGABIT 10/100/1000 POE
SWITCH

TEF1106P-4-63W 6PORT 10/100 YONETILEMEZ POE
SWITCH

TEG2208D 8GE PORT, CLOUD YONETILEBILIR
SWITCH

TEF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

SG110PC 10PORT GIGABIT 10/100/1000 POE+
SWITCH

TEF1109P-8-63W 8 PORT 10/160 1 UPLI POE
SWIT

Marka

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Dahua

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Stok

10+

5+

10+

10+

10+

5+

5+

5+

10+

Fiyat

8,00

9,00

19,00

20,00

25,00

28,00

35,00

35,00

36,00

39,00

49,00

49,00

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usb

usb

usb



TENDA

TENDA

DAHUA

TENDA

TENDA

TENDA

DAHUA

TENDA

TENDA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

TENDA

TEF1110P-8-63W 10PORT 10/160 SWITCH

SG108 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ SWITCH

PFS3006-4ET-36 6 PORT 4XFE-2XFE 36W POE
SWITCH

TEG2216D 16GE PORT CLOUD YONETILEBILIR
SWITCH

TEG2224D 24GE PORT BULUT YONETILEBILIR
SWITCH

TEG1024G 24 PORT 10/100/1000 Rack-M SWITCH

CS4006-4ET-60 4 PORT 4XFE-2XGE
YONETILEBILIR 606W POE SWITCH

TEG2226F 24GE PORT, 2X SFP BULUT
YONETILEBILIR SWITCH

TEG1024F 24PORT 2SFP 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W POE
SWITCH

CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

PFS3106-4ET-60 4 PORT 4XFE-2XFE YONETILEMEZ
60W POE SWITCH

TEG2220P-16-250W 16GE POE PORT (2560W), 2X
UPLINK, 2XSFP CLOUD YONETILEBILIR

HPE ARUBA JL680A 1930-8G 8PORT 10/100/1000

YONETILEBILIR SWITCH

Tenda

Tenda

Dahua

Tenda

Tenda

Tenda

Dahua

Tenda

Tenda

Dahua

Dahua

Dahua

Tenda

Hpe

10+

5+

5+

5+

10+

5+

5+

5+

49,00

49,00

68,00

71,00

85,00

85,00

88,00

99,00

99,00

104,00

107,00

135,00

150,00

169,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



Tenda TEG2228P-24-410W 24 Port 10/100/1000 Mbps
Yo

TENDA TEG1128P-24-410W 10/100/1000 24 PORT SWITCH

DAHUA DH-S3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

HPE ARUBA JL681A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

HPE ARUBA JL682A 1930S-24G 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

DAHUA CS4218-16ET-135 16 PORT16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

DAHUA S3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-2X1GE/SFP
240W POE SWITCH

DAHUA PFS3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-
2X1GE/SFP 240W HI-POE SWITCH

HPE ARUBA JL683B 1930-24G 24PORT GIGABIT POE
SWITCH 4SFP

DAHUA PFS3211-8GT-120-V2 11 PORT 8XGE-2XGE/SFP
120W POE SWITCH

DAHUA (CS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

HPE ARUBA JL685A 1930-48G 48PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

DAHUA LR2218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2GE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 246W POE SWITCH

DAHUA CS4220-16GT-190 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 196W POE SWITCH

Tenda

Tenda

Dahua

Hpe

Hpe

Dahua

Dahua

Dahua

Hpe

Dahua

Dahua

Hpe

Dahua

Dahua

10+

10+

10+

5+

10+

179,00

219,00

284,00

289,00

299,00

315,00

355,00

356,00

359,00

360,00

370,00

399,00

425,00

428,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

CS4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
BULUT YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2GE-2SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

CS4228-24GT-240 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4226-24ET-360-V3 24 PORT 24XFE-2GE-2XSFP
360 W YONETILEBILIR POE SWITCH

S4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 246W POE SWITCH

PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP 360W POE SWITCH

HPE ARUBA JL686B 1930-48G 48PORT POE GIGABIT POE

DAHUA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

SWITCH 4SFP

S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 360W POE SWITCH

TEF1005D 5PORT 10/100 FAST YONETILEMEZ
SWITCH

SG105M 5PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

S106PC 6 PORT 10/100 POE SWITCH

TEF1109D 9PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TEG1005D 5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ

SWITCH

S16 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Hpe

Dahua

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

5+

10+

5+

5+

5+

450,00

514,00

532,00

598,00

605,00

654,00

699,00

757,00

15,00

19,00

29,00

29,00

29,00

29,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

DAHUA

TENDA

TENDA

DAHUA

DAHUA

TENDA

DAHUA

TENDA

S116PC 10 PORT 10/100 Mbps POE+ SWITCH

TEG1105PD 5PORT 10/100/1000 POE EXTENDER

TEG1016M 16PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

TEF1110P-8-102W 8P 10/100 PoE+2 ULINK
SWITCH

TEG1016G 16 PORT 10/100/1000 Mbps SWITCH

TEG1016D 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

PFS3006-4ET-60 6PORT 4XFE-2XFE 60W POE
SWITCH

TEG1109P-8-102W 9 PORT 10/100/1000 SWITCH

TEG1024D 24PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

(S4010-8ET-60 8XFE- 2XGE YONETILEBILIR POE
SWITCH

PFS3010-8ET-65 8PORT 8XFE-2XFE 65W POE
SWITCH

TEF1118P-16-150W 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

CS4010-8ET-110 8xFE-2xGE YONETILEBILIR 110w
POE SWITCH

TEG3328F 24 PORT YONETILEBILIR SWITCH

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Dahua

Tenda

Tenda

Dahua

Dahua

Tenda

Dahua

Tenda

35,00

39,00

49,00

69,00

69,00

69,00

72,00

89,00

89,00

100,00

100,00

110,00

134,00

139,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



TENDA

DAHUA

DAHUA

TENDA

DAHUA

TENDA

DAHUA

TENDA

TEG5312F 10PORT 10/100/1000 YONETILEBILIR
SWITCH

PFS3010-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-2XGE 96W POE
SWITCH

PFS3206-4P-96 4 PORT 4XFE-2XGE/SFP END. 96W
POE SWITCH

TEG1120P-16-256W 18PORT 10/100/1000 SWITCH

SG1016 16 PORT 16XFE YONETILEMEZ SWITCH

TEF1126P-24-250W 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

PFS3110-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-1GE-1XGE/SFP
96W POE SWITCH

TEG1118P 16PORT 10/100/1000 POE SWITCH

HPE ARUBA JL812A 24 PORT 10/100/1000 1830-24G

TENDA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

TENDA

2SFP SWITCH

TEG5328F 24PORT 10/100/1000 YONETILEBILIR
SWITCH

(S4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE UPLINK
BULUT YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

PFS3010-8GT-96 8 PORT 8XGE-2XGE 96W POE
SWITCH

PFS3210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP 65W
POE SWITCH

TEG1050F 48Port 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

Tenda

Dahua

Dahua

Tenda

Dahua

Tenda

Dahua

Tenda

Hpe

Tenda

Dahua

Dahua

Dahua

Tenda

139,00

144,00

145,00

149,00

155,00

170,00

180,00

180,00

189,00

199,00

200,00

212,00

228,00

239,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



DAHUA S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-1XGE

YONETILEBILIR 110w

POE SWITCH

TENDA TEG1126P-24-410W 24 PORT 10/100/1000 SWITCH

DAHUA PFS3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W YONETILEMEZ POE SWITCH

TENDA TEG5328P-24 24 PORT 10/100/1000 MBPS

YONETILEBILIR

HPE ARUBA ION JL813A 1830-24G 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

HPE ARUBA JL814A 48 PORT
4SFP SWITCH

DAHUA (CS4220-16GT-135 16
YONETILEBILIR 135W

DAHUA (CS4218-16ET-190 16
YONETILEBILIR 190w

DAHUA DH-CS4226-24ET-240
YONETILEBILIR 240w

10/100/1000 1830-48G

PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
POE SWITCH

PORT 16XFE-2XGE-2XGE/SFP
POE SWITCH

24 PORT 24XFE-2XGE/SFP
POE SWITCH

DAHUA PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP 240W POE SWITCH

DAHUA PFS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

HPE ARUBA JL684B 1930-24G 24PORT GIGABIT POE

SWITCH 4SFP

DAHUA DH-(CS4226-24ET-375

24XFE-2GE-2XSFP 375W

YONETILEBILIR POE SWITCH

UBIQUITI UNIFI US-24 24 PORT GIGABIT POE SWITCH

2SFP (US-24-250W)

Dahua

Tenda

Dahua

Tenda

Hpe

Hpe

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Hpe

Dahua

Ubiquiti

259,00

259,00

284,00

289,00

299,00

309,00

315,00

352,00

407,00

425,00

465,00

479,00

481,00

490,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



UBIQUITI UNIFI 24 PORT (USW-24-POE)

HPE ARUBA JL815A 1830 48G 48PORT 24xPoE SWITCH

UBIQUITI UNIFI 24 PORT GIGABIT POE SWITCH 2SFP

(US-24-500W)

DAHUA (S4228-24GT-375 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP

YONETILEBILIR 375W POE SWITCH

UBIQUITI SWITCH USW-48 POE

UBIQUITI SWITCH 24 400W (USW-PRO-24-POE)

UBIQUITI SWITCH (USW-PRO-48-POE)

Ubiquiti

Hpe

Ubiquiti

Dahua

Ubiquiti

Ubiquiti

Ubiquiti

499,00

519,00

599,00

615,00

759,00

999,00

1.299,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usb



